
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA O DÍLO)
mezi

v  v

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic CR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4
zastoupeným: 
ve věci této zakázky: 
bankovní spojení:

IČ: 6993390 DIČ: CZ65993390
(dále jen ,,objednatel“) na straně jedné

a

zhotovitelem: „RS PP -  Morava 2015“ 
s vedoucím účastníkem: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
zastoupeným: Ing. Martinem Vilěem, předsedou představenstva 
bankovní spojení:
IČ: 42767377, DIČ: CZ42767377
zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10727 
vedoucí konsorcia -  společnosti „RS PP -  Morava 2015“ 
a
se společníkem MOTT MACDONALD LIMITED
se sídlem Mott MacDonald House, 8-10 Sydenham Road, Croydon, Surrey, CR0 2EE, Spojené 
království Velké Británie a Severního Irska, zahraniční zřizovatel, soukromá společnost s ručením 
omezeným (Private Limited Company) je registrovaná na úřadě obchodního rejstříku pro Anglii a 
Wales pod číslem 1243967
zastoupeným na území České republiky prostřednictvím své organizační složky MOTT 
MACDONALD LIMITED-org. složka se sídlem Praha 1, Národní č.p. 984/15, PSČ 11000,
zastoupenou
bankovní spojení: HSBC Bank, Praha 1, č.účtu:
IČ: 27155048, DIČ: CZ27155048
zápis v obchodním vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 49957 
člen konsorcia - společnosti „RS PP -  Morava 2015“
a
se společníkem Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
se sídlem Praha 1, Národní č.p. 984/15, PSČ 11000 
zastoupeným Ing. Martinem Vilčem, na základě plné moci 
bankovní spojení:
IČ: 48588733, DIČ: CZ48588733
zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C., vložka 14051



člen konsorcia - společnosti „RS PP -  Morava 2015“
a
se společníkem PK OSSENDORF s.r.o.
se sídlem Tomešova 503/1, Staré Brno, 602 00 Brno
zastoupeným
bankovní spojení:
IČ: 25564901, DIČ: CZ25564901
zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 33954 
člen konsorcia - společnosti „RS PP -  Morava 2015“ 
a
se společníkem Stráský, Hustý a partneři s.r.o.
se sídlem Bohunická 133/50, 619 00 Brno
zastoupeným
bankovní spojení:
IČ: 18827527, DIČ: CZ18827527
zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 1558 
člen konsorcia - společnosti „RS PP -  Morava 2015“
(dále jen „zhotovitel44) na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu (smlouvu o dílo)
(název dílčí veřejné zakázky: „D52 5206.2 MUK Mikulov jih -  st. hranice ČR/Rakousko,

D52 5206.3 Bavory -  sil. 11/414 DUR, IČ44, 
č. smlouvy objednatele: 03PT-002902, č. smlouvy zhotovitele: .......... )

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně 
poskytování souvisejících služeb (dále jen „plnění44), a to dle zadání objednatele v tomto 
rozsahu a členění:
Zpracování a projednání projektové dokumentace pro územní rozhodnutí (DUR) a inženýrská 
činnost pro vydání územního rozhodnutí (IČ) včetně zajištění vydání územního rozhodnutí v 
právní moci, a to pro následující úseky dálnice D52:
D52 5206.2 MUK Mikulov jih -  st. hranice ČR/Rakousko (km 38,45 -  km 39,20)
D52 5206.3 Bavory-sil. 11/414 (km 33,50-km  34,55)

2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:
- Technické podmínky jsou uvedeny v Rámcové smlouvě.
- Obecně závazné právní předpisy, technické předpisy a normy ŘSD ČR a MD ČR.

Technické podmínky jsou veřejně dostupné na stránkách www.pjpk.cz.

2

http://www.pjpk.cz


3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu 
podle této smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené seřídí Rámcovou 
smlouvou ě. 01UK-002456 uzavřenou dne 14.11.2016 (dále jen „Rámcová smlouva“).

Článek II.
Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen 
jednotlivých dílčích činností, tj.:

bez DPH: 7 131 800,-Kč
DPH: 1 497 678,- Kč
včetně DPH: 8 629 478,- Kč
Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 
v Rámcové smlouvě.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.
4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace (osobou příslušnou k převzetí, schválení nebo 

připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové smlouvy) je

Článek III.
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 
zahájení prací: po podpisu smlouvy 
ukončení prací: dle jednotlivých dílčích termínů 
specifikace případných etap:
Koncept DUR vč. souvisejících průzkumů

do 4 měsíců od písemné výzvy objednatele k zahájení plnění na této dílčí části předmětu 
smlouvy

Čistopis DÚR
do 2 měsíců od protokolárního předání připomínek objednatele ke konceptu DUR

Podání žádosti o vydání územního rozhodnutí se všemi potřebnými podklady a náležitostmi (ti. 
s ukončenou inženýrskou činností pro získání územního rozhodnutí)

do 5 měsíců od protokolárního předání připomínek objednatele ke konceptu DUR
Technická pomoc při získání pravomocného územního rozhodnutí

v celém průběhu územního řízení (až do vydání pravomocného územního rozhodnutí).

3



2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Brno, Jihomoravský kraj, místem předání 
jednotlivých dílčích částí je ŘSD ČR, Závod Brno, Šumavská 33, 602 00 Brno

Článek IV.
Podmínky provádění díla

1. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující 
dokumentaci:

Technicko-ekonomické studie R52 v úseku Pohořelice -  st. hranice ČR/Rakousko 
(10/2014)
TS Etapové řešení obchvatu Mikulova (11/2014)
TS Etapové řešení VN Nové Mlýny -  sil. 11/414 (11/2014)
Podkladové studie k DUR (vizualizace stavby a zásady architektonického řešení, detailní 
migrační studie, vliv stavby na krajinný ráz, hluková a rozptylová studie)

- Stanovisko MŽP k EIA (2005)
Závazné ověřující stanovisko EIA (2016)
Podklad k problematice vlivu CE1RL na vodní recipienty -  dodavatel obdrží postupně s 
tím, že je povinen zpracovat výstupy tohoto podkladu s vlivem na technické řešení do 
předmětné projektové dokumentace. Zhotovitel je povinen koordinovat svoji činnost se 
zpracovatelem tohoto podkladu

2. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující:

a) Objednatel se zavazuje uhradit Cenu Služeb bankovním převodem na účet Poskytovatele 
uvedený na faktuře, a to na základě daňových dokladů -  faktur vystavených 
Poskytovatelem vždy po řádném provedení dílčích částí služeb se lhůtou splatnosti 30 dnů 
ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit Objednateli nejdříve po 
protokolárním převzetí dílčích částí Služeb Objednatelem bez vad, resp. po odstranění 
všech vad Služeb.

b) Požadovaná délka záruční doby je 24 měsíců.
c) Požadované výstupy plnění:

- Zpracovaná a projednaná projektová dokumentace ve stupni DUR, vydané územní 
rozhodnutí pro určené úseky dálnice D52 v právní moci.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá své účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.
3. Přílohu této smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace předmětu plnění -  nepoužije se
2. Technické podmínky plnění smlouvy,
3. Podrobná specifikace ceny.

4



4. Technicko-ekonomické studie R52 v úseku Pohořelice -  st. hranice ČR/Rakousko 
(10/2014)

5. TS Etapové řešení obchvatu Mikulova (11/2014)
6. TS Etapové řešení VN Nové Mlýny -  sil. 11/414 (11/2014)
7. Podkladové studie k DUR
8. Stanovisko MŽP k EIA (2005)
9. Závazné ověřující stanovisko EIA (2016)

4. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží shodně 
po dvou.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za 
určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Brně dne 23  -03- 2017 V Ostravě dne 21.2.2017

Ředitelství silnic a dálnic ČR DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
vedoucí konsorcia „RS PP/MN^orava 2015“

Podpis:
Jméno:
Funkce: ředitel Závodu Brno 
Datum:

Podpis:
Jméno:
Funkce: předseda představenstva 
Datum: 21.2.2017

5


